信工团联〔2023〕6号

各二级学院分团委、学生会：

为贯彻落实从严治会要求，深入学习学生会改革精

神，院团委、院学生会决定开展2023年春季学期学生会组

织工作人员培训，具体通知如下:

一、培训对象

两级学生会全体工作人员

二、培训时间

通知发布之日起至 4 月 28 日

三、培训安排

请各二级学院于 4 月 28 日前组织开展学生会工作人员

全员培训。培训内容详见学习资料清单（附件 1）

四、培训要求

（一）学习照片，不少于 8 张，命名为“xx 学院学生会

学习照片”；

（二）学习心得体会，培训人员每人需至少完成一篇，

不少于 200 字，将每人心得体会打包放入文件夹，命名为“xx

学院学生会学习心得体会”；

（三）推文宣传，推文标题为“从严治会，守正力行|2023

年春 xx 学院学生会学习篇”。各二级学院学生会通过微信公

众号展示工作人员学习过程，分享学习心得，可配有学习视

频，并将推文链接附在汇总表内（附件 2）。

五、提交方式

请各二级学院于 4 月 28 日 10:00 前汇总学生会培训情

况，将培训要求的三项材料打包压缩，命名为“xx 学院学生

会工作人员培训会学习汇总”，发送至 xsh@hziee.edu.cn。

联系人及联系方式：

张敏洁（教师）：0571-58619875

邬佳骏（学生）：19818515692

电子邮箱：xsh@hziee.edu.cn

附件：1.学习资料清单

2.xx 学院学生会组织工作人员培训情况汇总表

共青团杭州电子科技大学信息工程学院委员会

杭州电子科技大学信息工程学院学生会

2023年4月13日

mailto:发送至xsh@hziee.edu.cn

附件 1：

一、规章制度类

1 《关于推动高校学生会（研究生会）深化改革的若干意见》

2 《关于落实共青团和学联对高校学生会（研究生会）指导管理责任的若干规定（试

行）》
3 《加强和改进新时代学联学生会工作实施方案》

4 《关于巩固高校学生会（研究生会）改革成果的若干措施》

二、作风建设类

1 《关于学联学生会工作人员改进作风服务同学的若干规定》

三、学联历史类

1 百年学联 青春梦想——纪念中华全国学生联合会成立 100周年

四、精神传达类

1 “学生会改革进行时”系列述评文章（8篇）

附件 2

学生会

工作人员总数

培训覆盖学生会

工作人员数
宣传推文链接